Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA - MT

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 019/2020.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VERA - MT; CONTRATADO: R. C. EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - ME
CNPJ: 10.830.704/0001-45; OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES A SEREM
UTILIZADOS NAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, CONFORME RECURSO DE EMENDA PARLAMENTAR
ESTADUAL Nº 166/2018; FINALIDADE: A finalidade do presente termo aditivo é prorrogar o prazo do Contrato nº 019/2020
em mais 30 (Trinta) dias, à contar de 10 de Abril de 2020. VIGÊNCIA: 23 de Março de 2020 à 21 de Junho de 2020 DATA:
15 de Abril de 2020.

Publicar-65-99228-9990

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e4d7a572

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T05:26:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial